Alle Preise pro Stück in Euro zzgl. ges. Mwst. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Best.-Nr. Kat.-Seite/Bild Bezeichnung Preis
KM-B Absaugvorrichtungen aus Edelstahl mit Anschlussstützen für Biosart® 100
246150 8 KM1-B - 1-Platz Absaugvorrichtung 480,00
246151 8 KM3-B - 3-Platz Absaugvorrichtung 900,00
246152 8 KM4-B - 4-Platz Absaugvorrichtung 1.000,00
246153 8 KM6-B - 6-Platz Absaugvorrichtung 1.280,00
KM-C Absaugvorrichtungen aus Edelstahl mit Anschlussstützen für Speedisk™
246080 8 KM1-C - 1-Platz Absaugvorrichtung 480,00
246081 8 KM3-C - 3-Platz Absaugvorrichtung 900,00
246082 8 KM4-C - 4-Platz Absaugvorrichtung 1.000,00
246083 8 KM6-C - 6-Platz Absaugvorrichtung 1.280,00
KM-N Absaugvorrichtungen aus Edelstahl für Filterhalter, die einen Typ 8 oder 8B Stopfen verwenden
246030 7 KM1-N - 1-Platz Absaugvorrichtung mit konischem Anschluss 480,00
246040 7 KM1-N - 3-Platz Absaugvorrichtung mit konischen Anschlüssen 900,00
246060 7 KM1-N - 4-Platz Absaugvorrichtung mit konischen Anschlüssen 1.000,00
246050 7 KM1-N - 6-Platz Absaugvorrichtung mit konischen Anschlüssen 1.280,00
Edelstahl-Filterhalterungen mit 47/50 mm Ø Filterstützen aus gesintertem Edelstahl - mit Trichter
245490 - KSL/A - Edelstahlhalterung ohne Hahn, mit Nr. 8 Stopfen und 100 ml Trichter 276,00
245485 - KSL/C - Edelstahlhalterung ohne Hahn, mit Nr. 8 Stopfen und 250 ml Trichter 306,00
245480 - KSL/B - Edelstahlhalterung ohne Hahn, mit Nr. 8 Stopfen und 500 ml Trichter 338,00
Glas-Filterhalterungen mit 47 mm Ø Filterstützen aus gesintertem Glas - mit Trichter
245310 - KG47/300, Glashalterung mit 300 ml Trichter 250,00
245500 - KG47A/100, Glashalterung mit 100 ml Trichter 250,00
245260 - KG47B/500, Glashalterung mit 500 ml Trichter 280,00
245265 - KG47C/1000, Glashalterung mit 1000 ml Trichter 340,00
Glas-Filterhalterung mit 90 mm Ø Filterstütze aus gesintertem Glas - mit Trichter
245400 - KG90, Glashalterung mit 1000 ml Trichter 770,00
Glas-Filterhalterungen mit 47 mm Ø Filterstützen aus Edelstahl - mit Trichter
245320 - KGS47/300, Glashalterung mit 300 ml Trichter 260,00
245600 - KGS47A/100, Glashalterung mit 100 ml Trichter 260,00
245270 - KGS47B/500, Glashalterung mit 500 ml Trichter 290,00
245275 - KGS47C/1000, Glashalterung mit 1000 ml Trichter 350,00
Glas-Filterhalterung mit 90 mm Ø Filterstütze aus Edelstahl - mit Trichter
245405 - KGS90, Glashalterung mit 1000 ml Trichter 780,00
Polysulfon-Filterhalterungen mit 47 mm Ø Filterstützen aus PP  - mit Trichter
245250 - KP47H/300, Polysulfonhalterung mit 300 ml Trichter 80,00

msscientific
Chromatographie-Handel GmbH
Gneisenaustraße 66/67
D-10961 Berlin
Seite 1 von 5
Preisliste - CRAMI - Januar 2011
Fon: 030 / 6270 6087
Fax: 030 / 6270 6089
Email: info@msscientific.de
Web: www.msscientific.de
Alle Preise pro Stück in Euro zzgl. ges. Mwst. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Best.-Nr. Kat.-Seite/Bild Bezeichnung Preis
CRAMI Vakuumfiltrationsgeräte - Absaugvorrichtungen
245118 - KG25B/300, Glashalterung mit 300 ml Trichter (Typ 8B Stopfen wird benötigt) 210,00
Glas-Filterhalterungen mit 25 mm Ø Filterstützen aus Edelstahl - mit Trichter
245120 - KGS25/15, Glashalterung mit 15 ml Trichter (Typ 8B Stopfen wird benötigt) 206,00
245126 - KGS25A/150, Glashalterung mit 150 ml Trichter (Typ 8B Stopfen wird benötigt) 204,00
245127 - KGS25B/300, Glashalterung mit 300 ml Trichter (Typ 8B Stopfen wird benötigt) 220,00
RA-S Absaugvorrichtungen aus Edelstahl mit Edelstahlstützplatten für 47 und 50 mm Ø Membranfilter
246226 6 RA1-S - 1-Platz Absaugvorrichtung, geeignet für nachstehende Trichter 500,00
246227 6 RA3-S - 3-Platz Absaugvorrichtung, geeignet für nachstehende Trichter 1.020,00
246229 6 RA4-S - 4-Platz Absaugvorrichtung, geeignet für nachstehende Trichter 1.400,00